
 
 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rajkowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320, poz. 1222, Dz. U. z 2025 poz. 641) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Rajkowy, obręb ewidencyjny Rajkowy, gmina 
Pelplin, biegnącej w granicach działki nr 127/24, nadaje się nazwę: Ulica Sosnowa. 

§ 2. 1. Droga wewnętrza oznaczona jako ulica Sosnowa biegnie równolegle do drogi powiatowej nr 
L2716G-3, oznaczonej jako ulica Akacjowa. 

2. Wjazd na drogę wewnętrzną oznaczona jako ulica Sosnowa odbywać się będzie z drogi powiatowej nr 
L2716G-3, oznaczonej jako ulica Akacjowa. 

3. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust.1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w BIP Urzędu 
Miasta i Gminy Pelplin. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3670



ul. Sosnowa

ul. Sosnowa

ul. Sosnowa

Załącznik do uchwały Nr XV/103/2025

Rady Miejskiej w Pelplinie

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3670


	UCHWAŁA NR XV/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1

		2025-10-30T22:14:54+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




